1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Euro Eyes International Eye Clinic Limited
德視佳國際眼科有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1846）

內幕消息
有關可能收購事項之指示性不具約束力要約

本公告由德視佳國際眼科有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

指示性不具約束力要約

本公司董事會（「董事會」）謹此知會其股東及潛在投資者有關本集團的最新發展。

於2020年8月17日，本集團 ( i )向本公司醫療事務高級副總裁（國際）Michae l
Chr i s t i an  Knorz教授（「Knorz教授」）提交一份不具約束力的指示性要約函
件（「PMK要約函件」）；及(ii)向Knorz Vermögensverwaltung GmbH（「Knorz
GmbH」，一間由Knorz教授及其家庭成員擁有的公司）及德國海德堡大學曼海姆
醫學院(Universitätsklinikum Mannheim)（「UM」）提交一份不具約束力的指示性要
約函件（「FreeVis要約函件」，連同PMK要約函件，統稱「該等指示性要約函件」）。

根據該等指示性要約函件，待與對方就意向書進行進一步磋商及簽署最終及具約
束力協議後，本集團擬收購：

(i) Augenärztliche Privatpraxis Prof. Dr. Michael C. Knorz（「PMK」）全部股權，
該公司為德國眼科私人執業公司，專門從事晶體置換手術，由Knorz教授全
資擁有；及

(ii) FreeVis LASIK Zentrum Mannheim GmbH（「FreeVis GmbH」）最少55%及最
多100%股權，該公司為德國有限公司，於德國曼海姆經營一間眼科診所，專
門從事屈光性激光手術，並由Knorz GmbH及UM分別擁有55%及45%股權，

（統稱「可能收購事項」）。

2

於2020年8月26日，本集團接獲(i)Knorz教授發出的函件，表示其願意根據PMK
要約函件所提供的條款與本集團進行磋商；及(ii)Knorz GmbH發出的函件，表明
其願意根據FreeVis要約函件所提供的條款與本集團進行磋商。於本公告日期，本
集團尚未收到UM有關FreeVis要約函件的回覆。

據本公司董事（「董事」）經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，Knorz教
授、Knorz GmbH及UM（及彼等的最終實益擁有人）為獨立於本公司的第三方，且
於本公告日期與本公司或其任何附屬公司及其關連人士（定義見上市規則）概無關
連。

該等指示性要約函件在性質上不具法律約束力，並不構成本公司、Knorz教授、
Knorz GmbH及UM進行可能收購事項的任何具法律約束力承諾。倘可能收購事項
並無進行，除非及直至訂約方訂立最終協議，否則訂約方毋須承擔任何責任。

進行可能收購事項的理由及裨益

本集團一直積極尋求市場機遇以擴大其服務網絡，此舉可增加協同效應並為本集
團的眼科服務帶來裨益。

可能收購事項符合本集團於德國的增長策略。可能收購事項將進一步擴大本集團
於德國的現有業務，同時提升其市場領導地位。董事相信，可能收購事項將有助
推動本集團長遠收益及溢利增長。

一般事項

於本公告日期，可能收購事項的條款及條件仍在磋商中，各訂約方尚未訂立最終
協議或其他具法律約束力的協議。根據上市規則第14章，可能收購事項一旦落
實，可能構成本公司的須予公佈交易，本公司將於適當時候就可能收購事項另行
刊發公告，並將遵守上市規則項下的所有適用規定。

警告

董事會謹此強調，該等指示性要約函件不具法律約束力。本公司股東及╱或潛在
投資者務請注意，可能收購事項須待（其中包括）訂約方訂立最終協議後方可作
實，其條款尚未落實。

3

可能收購事項亦視乎及須待訂立最終協議的訂約方可能協定的有關條件獲達成
後，方可作實。該等指示性要約函件未必一定導致訂立最終協議，可能收購事項
未必一定進行。本公司股東及╱或潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行
事。

承董事會命
德視佳國際眼科有限公司
主席兼執行董事

Jørn Slot Jørgensen醫生

香港，2020年8月26日

於本公告日期，董事會包括執行董事Jørn Slot Jørgensen醫生、Markus Braun博
士、Ralf-Christian Lerche醫生、Thomas Friedrich Wilhelm Neuhann教授及Jannik
Jonas Slot Jørgensen先生；非執行董事Marcus Huascar Bracklo先生；獨立非執行
董事Hans Helmuth Hennig先生、胡錚錚先生及Philip Duncan Wright先生。